
                                                                                                                                                       
   

 

OFERTA SPEŁNIAJĄCA WYMOGI KONKURSU 

Priorytet 06 Fundusze europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+)  

Działanie 06.08 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT  

Nabór nr: FEWP.06.08-IZ.00-003/24  

https://wrpo.wielkopolskie.pl/nabory/530   

Okres trwania naboru wniosków o dofinansowanie: od 4 października 2024 roku do 8 listopada 2024 roku do 23:59 

Instytucja Organizująca Nabór: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Przedmiotem naboru jest wsparcie w szkołach kształcenia ogólnego i zawodowego, może obejmować między 

innymi następujące rodzaje działań:  

a) poprawę jakości edukacji w tym realizację kompleksowych programów rozwojowych, realizowaną m.in. 

poprzez: 

o wsparcie uczniów w rozwijaniu kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy, społecznych 

i społeczno-emocjonalnych, w tym innowacyjnych, kreatywnych przedsiębiorczych, cyfrowych, w 

obszarze sztucznej inteligencji 

o realizację działań społeczno-wychowawczych (w tym eko-edukacja oraz działania 

antydyskryminacyjne) 

o wsparcie w zakresie indywidualizacji pracy z uczniem 

o podnoszenie kompetencji i wiedzy nauczycieli, w tym nauczycieli świetlic szkolnych. 

b) wsparcie ogólnodostępnych szkół lub placówek systemu oświaty w prowadzeniu skutecznej edukacji 

włączającej realizowane m.in. poprzez: 

o podnoszenie kompetencji kadr w zakresie organizacji lub podnoszenia jakości edukacji włączającej 

(szkolenia, kursy specjalizujące dla nauczycieli, praca z uczniem ze specjalnymi potrzebami 

rozwojowymi i edukacyjnymi, w zakresie kompetencji w zapobieganiu dyskryminacji i przemocy 

rówieśniczej motywowanej uprzedzeniami oraz w zakresie procesu integracji uczniów) 

o zakup wyposażenia/pomocy dydaktycznych do prowadzenia  zajęć 

c) wsparcie na rzecz poradni psychologiczno-pedagogicznych 

d) wsparcie szkolnictwa zawodowego w formie realizacji m.in. kompleksowych programów rozwoju szkół, 

obejmujących m.in. rozwój kompetencji kluczowych w tym dla rozwoju zielonych gałęzi gospodarki, 

cyfryzację edukacji, realizację działań społeczno-wychowawczych 

Wsparcie przewidziane w projekcie realizuje kierunki zdefiniowane w Tematach działań „Zintegrowanej Strategii 

Umiejętności” (część szczegółowa), musi być adekwatne do realizowanego typu działania.  

https://www.gov.pl/web/nauka/zintegrowana-strategia-umiejetnosci-2030-czesc-szczegolowa--dokument-

przyjety-przez-rade-ministrow 

https://wrpo.wielkopolskie.pl/nabory/530
https://www.gov.pl/web/nauka/zintegrowana-strategia-umiejetnosci-2030-czesc-szczegolowa--dokument-przyjety-przez-rade-ministrow
https://www.gov.pl/web/nauka/zintegrowana-strategia-umiejetnosci-2030-czesc-szczegolowa--dokument-przyjety-przez-rade-ministrow


                                                                                                                                                       
   

 

SZCZEGÓŁY OFERTY  

 

W ramach oferty Nowej Ery proponujemy utworzenie Gabinetu eduTerapeutycznego w szkole,  wyposażonego w 

pomoce dydaktyczne, co umożliwi:  

• wsparcie nauczycieli i terapeutów w codziennej pracy w szkole z uczniami 

• prowadzenie zajęć indywidualnych i grupowych, zajęć rewalidacyjnych, 

Programy mogą być wykorzystywane przez wielu nauczycieli do pracy z uczniami w szkole. 

Są to programy do pracy terapeutycznej w klasach 1-8- przeznaczone do pracy na wiele lat (licencja bezterminowa). 

Na wszystkie potrzeby uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi odpowiada oferta programów 

multimedialnych eduSensus.  

To nowoczesne narzędzia mające wspierać dyrektorów szkół podstawowych w organizacji edukacji włączającej w 

szkole oraz nauczycieli w realizacji podstawy programowej i pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

W naszej ofercie znajdują się zarówno programy multimedialne jak i sprzęt do pracy z uczniami ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi. 

Oferta Nowej Ery jest zgodna z Modelem Dostępnej Szkoły (MDS) https://www.dostepnaszkola.info/model-

dostepnej-szkoly/ 

Spełnia standard dostępności architektonicznej w obszarze dostępności pomieszczeń (6.6. Gabinety specjalistyczne 

- Wyposażenie gabinetów specjalistycznych) oraz standard dostępności edukacyjno-społecznej w zakresie 

indywidualizacji. 

Poprzez zakup rozwiązań Nowej Ery, szkoły zostaną dostosowane do realizacji edukacji włączającej. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dostepnaszkola.info/model-dostepnej-szkoly/
https://www.dostepnaszkola.info/model-dostepnej-szkoly/


                                                                                                                                                       
   

 

KALKULACJA ZAKUPU 

pakiet Gabinet eduTerapeutyczny   Cena (PLN)  

Laptop Lenovo x3    13 500,00 zł  

Percepcja Słuchowa PRO      3 959,00 zł  

Koncentracja Uwagi PRO      3 959,00 zł  

Moc Emocji       1 799,00 zł  

Moc Emocji Poziom 2      2 609,00 zł  

Spektrum Autyzmu Poziom 1      4 949,00 zł  

Spektrum Autyzmu Poziom 2      4 949,00 zł  

Logopedia PRO Multimedialny Gabinet z komputerem Microsoft Surface     15 479,00 zł  

Dysleksja PRO poziom 1      2 519,00 zł  

Dysleksja PRO poziom 2      3 509,00 zł  

Monitor 75 cali (5 lat gwarancji z montażem)    11 999,00 zł  

Monitor 55 cali z wózkiem (5 lat gwarancji)      8 344,00 zł  

    

SUMA   77 574,00 zł  

 

W zakresie oferty VULCAN, w ramach realizacji zadań związanych z: 

• wspieraniem rozwoju umiejętności zawodowych kadr  

• organizacja zajęć z zakresu przeciwdziałania dyskryminacji 

proponujemy: 

1. dostęp do platformy szkoleniowej zawierającej: 

o szkolenia związane między innymi z podnoszeniem kwalifikacji i kompetencji zawodowych pracowników 

dydaktycznych i kadry zarządzającej  

o programy, które między innymi realizują kompleksowe wsparcie jednostek oświatowych w działaniach 

profilaktyczno-wychowawczych 

 

2. nowoczesne narzędzie dające dyrektorom kompleksowość zarządzania jednostką a także wspierające w 

organizacji edukacji włączającej. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                       
   

 

Pakiet rozwiązań firmy VULCAN  Cena (PLN)  

Dostęp do Centrum Kompetencji VULCAN  

https://ck.vulcan.pl/szkola 
W celu uzyskania 

informacji o cenie 

zapraszamy do kontaktu z 

VULCAN 
Dziennik VULCAN 

https://www.vulcan.edu.pl/szkoly-i-przedszkola/oprogramowanie/dziennik-vulcan 

 

   

 

W ramach oferty Nowej Ery proponujmy rozwijanie kompetencji przyszłości u dzieci i młodzieży z wykorzystaniem 

technologii VR. 

Empiriusz 2.0 to zaawansowany system edukacyjny oparty na technologii wirtualnej rzeczywistości (VR), 

zaprojektowany z myślą o nowoczesnym nauczaniu przedmiotów z obszaru STEM takich jak chemia, matematyka, 

biologia, w szkole podstawowej oraz ponadpodstawowej. 

Empiriusz 2.0: 

• Został zaprojektowany specjalnie do pracy w polskiej szkole 

• Wspomaga nauczyciela podczas lekcji 

• Przyspiesza, ułatwia i uatrakcyjnia proces nauczania 

• Przekazuje treści zgodne z podstawą programową 

• Wspiera rozwój kompetencji społecznych 
 

Dzięki Empiriuszowi 2.0, uczniowie mogą przenieść się do interaktywnego, trójwymiarowego, nadzorowanego 

przez nauczyciela środowiska, które umożliwia im bezpośrednie doświadczenie i eksplorację różnorodnych zjawisk 

i procesów. 

Co wchodzi w kład oferty: 

• profesjonalne, bezprzewodowe gogle VR– gwarantujące doskonałą jakość obrazu i pełną swobodę ruchu 
• precyzyjne kontrolery VR – umożliwiające naturalne odzwierciedlenie ruchów rąk w wirtualnej 

rzeczywistości 
• praktyczne i wygodne opakowanie – zawiera dedykowaną ładowarkę do gogli i kontrolerów , 

zapewniającą wygodne i szybkie ładowanie 
• dostęp do polskiej platformy edukacyjnej VR – z szeroką gamą aplikacji dydaktycznych stworzonych z 

myślą o wszechstronnym rozwoju uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
• karty laboratoryjne i karty pracy – idealne do nauki chemii, matematyki oraz biologii, dostosowane do 

każdego doświadczenia i każdej lekcji 

https://ck.vulcan.pl/szkola
https://www.vulcan.edu.pl/szkoly-i-przedszkola/oprogramowanie/dziennik-vulcan


                                                                                                                                                       
   

 

• scenariusze lekcji VR – pełne inspiracji i pomysłów na niezapomniane zajęcia, które zaangażują uczniów 
jak nigdy dotąd. 

 

Zapewniamy obudowę metodyczną oraz szkolenia dla nauczycieli i serwis techniczny po zakupie sprzętu.   

Empiriusz 2.0 może wspierać kształcenie zawodowe. 

 

KALKULACJA ZAKUPU 

  multi + 

Gogle VR 

 

2 szt. 

 

Platforma VR z aplikacjami:   

Wirtualny atlas anatomiczny v 

Geometria przestrzenna - podstawy v 

Geometria przestrzenna - stereometria v 

Wirtualne laboratorium chemiczne - podstawy v 

Wirtualne laboratorium chemiczne - rozszerzenie v 

Wirtualne laboratorium chemiczne - multi v 

Magiczna komnata v 

Czas trwania dostępu do platformy VR 3 lata 

Cena brutto 32 700,00 zł brutto  

 



                                                                                                                                                       
   

 

 

Zapraszamy do kontaktu: 

Nowa Era Sp. z o. o. - Ewa Pogorzelska tel. 660 477 332  e.pogorzelska@nowaera.pl  

VULCAN Sp. z o. o. - Alina Frąc tel. 882 359 985 Alina.Frac@vulcan.edu.pl  

 

 

 

mailto:e.pogorzelska@nowaera.pl
mailto:Alina.Frac@vulcan.edu.pl

